Câmara Municipal de Piraí
                 Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: comissao.licitacao@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ TORNA PÚBLICOS A QUANTOS POSSA INTERESSAR QUE

FARÁ REALIZAR A SEGUINTE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: Convite nº 09/2023

PROCESSO Nº: 1019/2023

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 1.01.0.01.031.0011.2060

NATUREZA DE DESPESA: 339039-81

TIPO: Menor Preço

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global

OBJETO Contratação de empresa especializada em tradução e interpretação de

LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais)

DATA:02/11/203

HORÁRIO: 10h.

ENDEREÇO: Câmara Municipal de Piraí

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, 16 – Centro- Piraí/RJ.

A Licitação será regida pela Lei nº 8.666/93, publicada no DOU de 06/07/94 e alterada pela Lei

Federal nº 9.648/98 de 27/05/98. Poderão participar desta licitação quaisquer interessados do

ramo pertinente ao seu objeto e, manifestem seu interesse com antecedência de até 24 (vinte e

quatro) da apresentação da proposta.

Os documentos relativos à Licitação estarão à disposição dos interessados de 24 de outubro de

2023, das 08h30 às 17h e até o dia 1° de novembro de 2023 até antes das 10h, no seguinte local:

Câmara Municipal de Piraí (Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, nº 16 – Centro - Piraí –

RJ, Tel.: (024) 2411-9500).

Piraí, 24 de outubro de 2023.

                                                 Comissão Permanente de Licitação.

mailto:comissao.licitacao@pirai.rj.leg.br